



Materialet ligger som utkast

Jay Osmond och Sanne Salomonsen klara för Rhapsody in Rock – comeback på Centre Courten i Båstad 2025!

Första artistsläppet - Jay Osmond och Sanne Salomonsen klara för *Rhapsody in Rock* på anrika Centre Courten i Båstad den 2 augusti 2025!

Robert Wells öppnade rock-eran på Centre Courten redan 1998, och under de följande åren bjöds publiken på närmare 25 spektakulära *Rhapsody in Rock* -konserter fram till 2008. Lördag den 2 augusti 2025 är det dags för en efterlängtd comeback i Båstad. Fler gästartister presenteras inom kort!

– Det här blir riktigt bra! Jag har stora planer för sommaren och smider vidare.

Detta är första släppet, och nu arbetar vi febrilt tillsammans med Jay och Sanne för att bjuda på något fantastiskt. Fler artister är på gång och presenteras så fort allt det sista är klart. Vi jobbar hårt för att skapa en mäktig show, säger Robert Wells.

Jay Osmond är en amerikansk musiker och medlem av den berömda Osmond-familjen. Han började sin karriär i ung ålder tillsammans med sina äldre bröder Alan, Wayne och Merrill som en del av en barbershopkvartett. Familjen Osmond blev snabbt populär och fick sitt stora genombrott när de upptäcktes av Andy Williams och blev en återkommande akt i hans TV-show från 1962 till 1969.

Han delade leadsång på flera av gruppens låtar, inklusive den hårdrocksinspirerade *Crazy Horses*, som blev en stor framgång för gruppen.

Under 1970-talet var The Osmond Brothers en av de mest framgångsrika musikgrupperna, med hits som *One Bad Apple*, *Yo-Yo* och *Down by the Lazy River*. Gruppen samlade på sig 47 guld- och platinaskivor och överträffade både Elvis och The Beatles under ett år.

Han är en av grundarna till *The Osmonds: A New Musical*, som hade premiär i Storbritannien och Irland 2022. I höst fortsätter musikalen i USA.

Jay Osmond är en mångsidig artist som har haft en lång och framgångsrik karriär inom musik och underhållning. Hans passion för trummor och musik har gjort honom till en älskad figur bland fans världen över. Senast uppträdde han med sin egen show i England.

Jay uppträdde senast i Sverige på *Rhapsody in Rock* i Dalhalla 2022.

Sanne Salomonsen är dansk dynamit av finaste sort – en musikalisk naturkraft som har skakat om världen med sin rock i flera decennier. Hon startade sitt första band redan som elvaåring men slog igenom på riktigt som sångerska och frontkvinna i bandet Sneakers 1980. Därefter rymmer karriären det mesta, med mängder av hits både i Sverige och Danmark.

Hon är och förblir Danmarks rockdrottning!

Ett mycket kärt gästspel för *Rhapsody in Rock* – Sanne medverkade sommaren

2001, bland annat i Båstad på Centre Courten.

Rhapsody in Rock sommaren 2025 bjuder på en exklusiv kväll fylld med mäktiga musikaliska överraskningar för publiken! Robert Wells leder sin symfoniorkester tillsammans med internationella och världskända gästartister för en oförglömlig sommarkväll i Båstad.

Sedan starten har Robert Wells och ensemblen genomfört över 500 konserter. Förutom i Sverige har de turnerat i bland annat Kina, England, USA, Tyskland och många fler länder där över 2,2 miljoner åskådare har besökt konserterna genom åren. *Rhapsody In Rock-turnén besökte senast Kina under nyår 2024-2025 inför en storpublik!*

*"Jag formade de första Rhapsody idéerna redan som 12-åring när jag satt på Konserthuset i Stockholm och kollade in alla konserter med olika symfoniorkestrar. Jag älskade detta men saknade bredden av olika musikstilar!".
Säger Robert Wells.*

Från den stunden föddes idéerna om att bjuda på en konsert med hög kvalitet men också med bredd i repertoaren. Allt i en sann Old Time Entertainment-anda.

Biljetterna till "Rhapsody In Rock" den 2:a augusti 2025 i Båstad via juliusbiljettservice.se

JULIUS PRODUCTION OCH RIR EVENT

Presskontakt: Rickard Werecki tfn:0707178008 mail:pr@werecki.com

Pressansvarig: Rickard Werecki tfn: 0707178008 mail: pr@werecki.com

WERECKI PROMOTION COMPANY AB - PR & kommunikationsbyrå inom:
Artist, Show, Musik, Kultur och Nöje!

Läs mer via: www.werecki.com

Kontaktpersoner



Rickard Werecki

Presskontakt

PR & PRESSANSVARIG - CREATIVE DIRECTOR

rickard@werecki.com

0707-178008